
1/1

5km中学生　女子

部門順位ゼッケン№ 氏名 ｶﾅ 所属 市郡 記録

1 5102 吉田　瑠依 ﾖｼﾀﾞ ﾙｲ 天草市立牛深東中学校陸上部 天草市 0:19:22

2 5106 山川　祐佳 有明リトルクラブ 天草市 0:20:14

3 5103 下田　有彩 ｼﾓﾀﾞ ｱﾘｻ 天草市立牛深東中学校陸上部 天草市 0:21:31

4 5135 池田　果穂 ｲｹﾀﾞ ｶﾎ 倉岳中学校　バスケットボール部 天草市 0:21:35

5 5134 稲田　凜 ｲﾅﾀﾞ ﾘﾝ 倉岳中学校　バスケットボール部 天草市 0:22:02

6 5111 長尾　実咲 ﾅｶﾞｵ ﾐｻｷ 倉岳中学校　バレー部 天草市 0:22:11

7 5120 関　友恵 ｾｷ ﾄﾓｴ 天草中学校　バスケットボール部 天草市 0:22:11

8 5109 前中　悠来 ﾏｴﾅｶ ﾕﾗ 松島中学校サッカー部 上天草市 0:22:23

9 5104 宮﨑　志麻 ﾐﾔｻﾞｷ ｼﾏ 本渡東中学校 天草市 0:23:24

10 5110 牟田　七生 ﾑﾀ ﾅﾅﾐ 松島中学校サッカー部 上天草市 0:23:30

11 5128 鬼海　結衣 ｷｶｲ ﾕｲ 天草中学校　バスケットボール部 天草市 0:23:32

12 5129 吉田　凪沙 ﾖｼﾀﾞ ﾅｷﾞｻ 天草中学校　バスケットボール部 天草市 0:23:52

13 5136 大久保　茉海 ｵｵｸﾎﾞ ﾏﾐ 倉岳中学校　バスケットボール部 天草市 0:23:53

14 5127 川端　美結 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾐﾕ 天草中学校　バスケットボール部 天草市 0:24:36

15 5137 池田　沙琴 ｲｹﾀﾞ ｻｷ 倉岳中学校　バスケットボール部 天草市 0:25:03

16 5130 水本　朱星 ﾐｽﾞﾓﾄ ｱｶﾘ 天草中学校　バスケットボール部 天草市 0:25:20

17 5121 濵田　智奈津 ﾊﾏﾀﾞ ﾁﾅﾂ 天草中学校　バスケットボール部 天草市 0:25:29

18 5112 山本　久玲愛 ﾔﾏﾓﾄ ｸﾚｱ 倉岳中学校　バレー部 天草市 0:25:40

19 5124 沢村　華 ｻﾜﾑﾗ ﾊﾅ 天草中学校　バスケットボール部 天草市 0:25:48

20 5122 白石　凜 ｼﾗｲｼ ﾘﾝ 天草中学校　バスケットボール部 天草市 0:25:54

21 5114 藤川　聖藍 ﾌｼﾞｶﾜ ｷﾖﾗ 倉岳中学校　バレー部 天草市 0:26:15

22 5105 井上　のぞみ 本渡東中学校 天草市 0:26:24

23 5132 濱﨑　瑠菜 ﾊﾏｻｷ ﾙﾅ 倉岳中学校　バスケットボール部 天草市 0:27:26

24 5113 平　明日香 ﾋﾗ ｱｽｶ 倉岳中学校　バレー部 天草市 0:27:39

25 5125 西田　麻実 ﾆｼﾀﾞ ｱｻﾐ 天草中学校　バスケットボール部 天草市 0:29:19

26 5115 長尾　琳 ﾅｶﾞｵ ﾘﾝ 倉岳中学校　剣道部 天草市 0:29:50

27 5118 藤川　真奈 ﾌｼﾞｶﾜ ﾏﾅ 倉岳中学校　文化部 天草市 0:29:50

28 5138 平松　香織 ﾋﾗﾏﾂ ｶｵﾘ 八代市 0:31:08

29 5117 山崎　静華 ﾔﾏｻｷ ｼｽﾞｶ 倉岳中学校　文化部 天草市 0:32:02

30 5119 中村　菫 ﾅｶﾑﾗ ｽﾐﾚ 倉岳中学校　文化部 天草市 0:35:38

31 5131 平山　怜奈 ﾋﾗﾔﾏ ﾚｲﾅ 天草中学校　バスケットボール部 天草市 0:36:31

32 5123 原口　麗華 ﾊﾗｸﾞﾁ ﾜﾙｶ 天草中学校　バスケットボール部 天草市 0:36:32

33 5116 原田　真冴 ﾊﾗﾀﾞ ﾏｻｴ 倉岳中学校　文化部 天草市 0:38:56


